
Uchwała Nr XXXVII/748/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia materiału informacyjnego pt. „Działania Zarządu Dróg Wojewódzkich na rzecz 
bieżącego utrzymania dróg, poprawy bezpieczeństwa i ochrony środowiska na drogach wojewódzkich 
województwa warmińsko-mazurskiego.”

Na podstawie § 35 ust. 3 lit. a i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego 

w dniu 4 lutego 1999 r. uchwałą Nr III/21/99 (z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się materiał informacyjny pt. „Działania Zarządu Dróg Wojewódzkich na rzecz bieżącego utrzymania 
dróg, poprawy bezpieczeństwa i ochrony środowiska na drogach wojewódzkich województwa warmińsko-
mazurskiego.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




